周政发〔2014〕7号
关于调整周庄镇农产品质量安全工作等

领导小组的通知

各村（街办）、各企事业单位，镇机关各部门：

为切实加强农产品质量安全工作、毒鼠强专项整治工作和重大动物疫病防控工作，保障农业生产安全，保障人民群众身体健康，维护社会稳定，根据上级要求，经研究决定，调整农产品质量安全工作领导小组、毒鼠强专项整治工作领导小组和防治重大动物疫病工作领导小组成员，名单如下：

一、周庄镇农产品质量安全工作领导小组

	组  长：
	何玉林
	周庄镇人民政府副镇长

	副组长：
	朱文龙
	周庄镇农服中心主任

	周庄镇农产品质量监督管理站站长

	成  员：
	汪国良
	周庄镇农服中心副主任

	顾文杰
	周庄镇农服中心副主任

	张洪昌
	周庄镇爱卫办主任

	张晓宇
	周庄工商分局局长

	孔新荣
	周庄镇畜牧兽医站站长

     领导小组下设办公室，办公室设在镇农服中心，汪国良同志任办公室主任，负责处理日常工作。电话：86224091。

二、周庄镇毒鼠强专项整治工作领导小组

	组  长：
	何玉林
	周庄镇人民政府副镇长

	副组长：
	朱文龙
	周庄镇农服中心主任

	成  员：
	汪国良
	周庄镇农服中心副主任

	张洪昌
	周庄镇爱卫办主任

	王凤娣
	周庄镇文教助理

	虞大军
	周庄镇城管执法中队队长

	张晓宇
	周庄工商分局局长

	方  琰
	周庄派出所所长

	张建国
	三房巷派出所所长

     领导小组下设办公室，办公室设在镇农服中心，汪国良同志任办公室主任，负责处理日常工作。电话：86224091。

三、周庄镇防治重大动物疫病工作领导小组

	组  长：
	何玉林
	周庄镇人民政府副镇长

	副组长：
	朱文龙
	周庄镇农服中心主任

	成  员：
	孔新荣
	周庄镇畜牧兽医站站长

	张洪昌
	周庄爱卫办主任

	方  琰
	周庄派出所所长

	张建国
	三房巷派出所所长

	李  明
	周庄交巡警中队队长

	张晓宇
	周庄工商分局局长

	王晓平
	周庄卫生院院长

	周飞栋
	长寿卫生院院长

领导小组下设办公室，办公室设在镇农服中心，朱文龙同志兼任办公室主任，负责处理日常工作。电话：86224091。

周庄镇人民政府

                            2014年3月3日
	周庄镇党政办公室                2014年2月24日印发

共印30份
PAGE
- 1 -